
                                                                                                                                           Проект 

  Чӑваш Республикин 

КАНАШ ХУЛА 

АДМИНИСТРАЦИЙЕ 

ЙЫШАНУ 

 

Канаш хули 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     
Чувашской Республики 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    г. Канаш 

 

О        внесении      изменения в Порядок 

определения    объема  и условий 

предоставления субсидий из бюджета 

города Канаш муниципальным 

бюджетным  и автономным 

учреждениям  города Канаш Чувашской 

Республики  на иные цели, не связанные  

с оказанием ими в соответствии с 

муниципальным  заданием 

муниципальных услуг (выполнением 

работ) 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, протестом 

Канашской межрайонной прокуратуры Чувашской Республики от 15.04.2021 г.№03-01 

Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет: 

 

1. Внести в Порядок определения    объема  и условий предоставления субсидий 

из бюджета города Канаш муниципальным бюджетным  и автономным учреждениям  города 

Канаш Чувашской Республики  на иные цели, не связанные  с оказанием ими в соответствии 

с муниципальным  заданием муниципальных услуг (выполнением работ), утвержденный 

постановлением администрации города Канаш от 18.12.2020 г. № 883 (с изменениями от 

28.01.2021 г. № 35, от 16.03.2021 г. № 150) следующее изменение: 

1.1. подпункт 2.1 пункта 2 дополнить абзацем вторым следующего содержания: 

«В случае, если целевые субсидии предоставляются в целях реализации  

национального проекта (программы), или регионального проекта, обеспечивающего 

достижение целей, показателей и результатов федерального проекта, в целях предоставления 

субсидии указывается наименование соответствующего проекта (программы).». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 
 

 

 

 

 

Глава администрации города                                                                                 В.Н.Михайлов 

 


